RSX SYSTEME

Alain BARRAUD

vénéré, se trouve un systéme d’exploitation dont on peut utili-

Toui amstradiste amoureux de sa bécane sait que, sous son capot

ser les routines. Ces routines sont accessibles par I'intermédiaire

d’un

bloc

de saut ouU se trouvent des vecteurs qui vous propulsent directement
aux routines désirées. C’est ce bloc de saut, commun aux 3 CPCs,
ul assure (s’il est utilisé) la compatibilité entre le 464, le 664 et
128. Ceci veut dire que si vous placez dans un programme quel-
conque CALL &BB06, le résultat sera le méme sur les 3 modéles mal-

gré les Roms différentes.

Certaines de ces routines sont déja utili-
sables a partir du BASIC, mais la majo
rité nécessite le chargement d'un ou plu-
sieurs registres avant le CALL, ce qui
n’est possible qu'en assembleur (ou en
incluant du langage machine dans le pro-
gramme, quel que soit le langage de pro-
grammation utilisé). L’utilitaire proposé
ici, résout ce probléme en vous fournis-
sant des extensions au BASIC sous la
forme des RSX suivantes :

Chaque mot place en fait la valeur se
trouvant aprés la virgule dans une case
(ou deux) de la Ram. Le mot ISYS-
CALL,nn récupére dans ces cases les
valeurs destinées aux différents regis-
tres, les charge, fait le CALL 4 la routine
nn et, au retour de la routine, met le con-
tenu des registres dans les cases déja
mentionnées. Ce contenu est visible
avant ou aprés appel de la routine grace
au mot IREGISTRS.

IREGA,n
IREGB,n
IREGC,n
IREGD,n
IREGE,n
IREGH,n
IREGL,n

IREGBC.nn
IREGDE,nn
IREGHL,nn

registres par les RSX ci-dessus.

mode direct uniquement).

charge la valeur n (O & 255) dans le registre

charge la valeur nn (O & 65535) dans le registre BC
: DE

ISYSCALL, nn appel 4 la routine systéme nn gréce au chargement des L I alsray e

IREGISTRES affiche le contenu des registres, flags compris. (utile en

T

A
B
C
D
E
H
L

HL

HODSE

= -

br=h#2%5&6+c
de=d*25b+e
hl=h*285&6+]
carry=f

Si vous désirez connaitre le contenu des
registres pendant le déroulement d'un
programme (BASIC), il suffit de faire cha-
que fois :

GOSUB 60000 )

en ayant eu soin de loger dans votre pro-
gramme les lignes suivantes : (listing 1)

Il peut étre bon de souligner que de nom-
breuses routines ont leur équivalent dans
le vocabulaire BASIC et qu'il est peu utile
de les employer.

Cherchez donc celles qui ne correspon-
dent pas a un ordre BASIC. En voici deux
exemples : la premiére remplit un rectan-
gle avec une encre donnée (&BC44) et
la deuxiéme déplace une certaine quan-
tité d'octets d'une zone de la mémoire
vers une autre (&B91B).

A vos routines !

LISTING 1

B S S S S o o o R o o o R ot o B o S
88 Frogramme
B e e b ok

registres o+

(2ASDE)
(LASDD)
(2ASDF)
(LASEL)

(2ASDC) Ek
(LASDE) .
(LRASED) 1 e=
(RASER) ¢ 1=F

AND %X1:zero=f AND %X

LISTING 2
10 bbb b b e bbb bbb bbb | LBE@ DATA OO, AE, 05, 19,A5,03,51,A5
20 '+ REX Systeme +| 190 DATA 52,45,47,C1,52,45,47,02
AD bbbk bbb bbb bbb bbb bbb bbb bbbk b | 200 DATA S2,48,47,005,852,45,47,42
40 FOR a=%A440 TO %A&78 21@ DATA C3,52,45,47,C4,52,45,47
5@ READ b#:POKE a,VAL ("&"+b$) 220 DATA C5,52,435,47,44,05,52,40
6@ NEXT a DATA 47,08,52,45,47,00,52,45
7@ CALL %A44Q DATA 47,48,CC,53,59,55,45,41
80 - DATA 4C,CC,52,45,47,49,55%,54
90 SAVE"REGS.BIN",b,%A440,%279 , A440 DATA 52,45,D3,00,CD,C8,A5,DD
100 - DATA 7E,00,32,DC,A%,C9,CD,08
110 END DATA AS,DD,7E,00,32,DE,A5,C9
120 - DATA CD,C8,AS,DD,7E,00,32,DD
130 DATA @1,4A,A4,21,E3,A5,CD,D1 DATA A%,C?,CD,CH8,A%5,DD, 66,01
140 DATA BC,C9,7@,A4,C3,AC,A4,C3 DATA DD, 6E,00,22,DD,A5,09,0D
150 DATA B&,A4,C2,C0,A4,0%,CA,A4 DATA CB,AS5,DD,7E,00,32,E0,AS
16@ DATA C3,D7,A4,C%,E1,A4,C3,EB DATA C9,CD,C8,A5,DD,7E,00,32
170 DATA A4,C3,F8,A4,C3,02,A5,C3 DATA DF,A%,C?,CD,CH8,A5,0D,66




35@ DATA @1,DD,&E,00,22,DF,AS5,C9 600 DATA AL,CD,D1,AS,C9,FE,DA,38
360 DATA CD,C8,A%,DD,7E,00,32,E2 610 DATA B2,C6,07,C6,30,77,23,C9
37@ DATA AS,C9,CD,CB,A%,DD,7E,00 420 DATA FE,@1,C2,CE,AS,C?,21,E7
380 DATA 32,E1,AS5,C9,CD,CB,AS5,DD 63@ DATA AS,7E,FE,00,08,CD,5A,BR
390 DATA 66,01,DD,6E,00,22,E1,RAS 640 DATA 23,18,F6,00,00,00,00,00
40@ DATA C9,CD,C8,A5,3A,DC,AS,ED 650 DATA Q0,00,00,00,00,00,00,4E
41@ DATA- 4E,DD,AS,ED,SE,DF,AS,2A 660 DATA &F ,6D,62,72,6%5,20,64,27
420 DATA E1,AS5,ES,DD,4E,00,DD, &6 | 670 DATA 61,72,67,75,6D,650,6E,74
43@ DATA @1,22,36,A5,E1,CD,35,A5 480 DATA 73,20,6%,6E,463,6F,72,72
44@ DATA ED,43,DD,AS,ED,S3,DF ,AS 690 DATA &65,63,74,00,0A,0A,0D,52
450 DATA 22,E1,A5,F5,E1,22,DR,AS 700 DATA 65,67 ,6%,75,74,72,65,20
460 DATA C%?,0E,70,71,C9,0E,31,71 71@ DATA 42,43 ,3A,20,23,30,50,30
47@ DATA C9,21,5E,Ab6,3A,DR,AS, 06 720 DATA Z0,0A,0D,52,65,47,69,73
480 DATA ©8,23,17,DC,4D,A5,D4,49 730 DATA 74,72,65,20,44,45,75A4,20
490 DATA AS,10,F&6,3A,DC,AS,21,53 740 DATA 23%,30,30,30,30,00,0D,52
500 DATA A&,CD,AS,AH,3A,DE,AS, 21 750 DATA 65,67 ,69,73,74,72,65,20
51@ DATA 15,A6,CD,AS,AS,3A,DD,AS 760 DATA 48,4C,5A,20,27,30,30,730
520 DATA 21,17,A6,CD,A5,A5,3A,ED 77@ DATA 3I0,0A,0D,52,65,67,69,75
530 DATA AS,21,29,A6,CD,A5,A5,3A | 780 DATA 74,72,65,20,20,41,350,20
54@ DATA DF,AS,21,2B,A46,CD,A5,A5 790 DATA 235,20,20,30,30,0A,0A,0D
550 DATA 3A,E2,A5,21,3D,A6,CD,A5 820 DATA 46,60,61,467,75,3A,20,350
S56@ DATA AS,3A,EL1,AS,21,3F,A6,0D 810 DATA 20,30,30,30,350,30,50,0A
570 DATA AS,A5,C3,B6,A5,5F,0F,0F 820 DATA OD,20,20,20,20,20,20,20
580 DATA OF,0F ,E4,QF ,CD,BD,AS,7B 820 DATA &3,5A,2D,48,2D,50,4E,43
590 DATA E&,0F,CD,ED,AS,C?,21,04 | 840 DATA V0O
) preesssmRatess EXTENSIONS POUR LE BAGE = AR RD Bhrremmrers
29 3
30 3
40 ; par BARRAUD Alain
5¢ 3
b0 g
7€ 3
8o H
26 3 Ce programme permet , a partir du Basic, d'utiliser les
100 ;3 routines systeme du CFC 464-664-6128 en ayant charge les
116 ; registres au prealable , touwjours a partir du Basic.
120 ;
136 3
140 3
156 ;3 Les nouveaux REX sont
160 3
176 3
186 3 IREGA,nN
196 3 charge la valeur (8 bits) n dans le registre A
206 3 IREGE,n
210 3 charge la valeur (8 bits) n dans le registre B
TREGC,n
charge la valeur (8 bits) n dans le registre C
{REGEC, nn
charge la valeur (16 bits) nn dans le registre EBC
{REGDyn
charge la valeur (8 bits) n dans le registre D
REGE, n
charge la valeur (B bits) n dans le registre E
IREGDE, nn

charge la valeur (16 bits) nn dans le registre DE

{REGH, n
- @ @@




charge la valeur (8 bits)

5
; REGL,n
;

charge la valeur (8 bits)
{REGHL, nn
charge la valeur (16 bits

{SYSCALL, nn
appelle la
du chargement des

routine systeme nn en tenant
registres effectue grace aux

n dans le registre H

n dans le reqgistre L

} nn dans le registre HL

compte

A% an s ar e

REX ci-dessus

; (REGISTRES

H atfiche le contenu des registres pour verification
£ peut etre utilise avant ou apres 1 appel, selon le
: cas
;
5 Wy e R e A e
ORG #A440 sallleurs si vous vowlez...
ENT %
gsms b nemeseiraa b ion des REX
550 DEBUT: LD BC, COMEXT sadresse de la table des commandes
ShHG LD HL., TAMFOMN jadresse de 4 octets pour le noyvau
57 CALL #ECD1 jintroduction de nouveaux RSX
586 RET
. | e 2 —-—=taphle de saut
&G COMEXT: DEFW TABLE
0 JP REGA
JP REGE
JP REGC
JP REGRLC
JF REGD
J P REGE
JF REGDE
JF REGH
JF REGL.
JF REGHL
JE SYSCALL. 51 vous avez 1'intention de CREER
746 JF REGS ou si vous avez déji créé
756
L R A L= N MV=S B RN DEG R  UOTRE BOUTIQUE INFORMATIRUE
T
FB? [REEkE DETT *REG™ . rejoignez nous avec la franchise
796 DEFE "A"+H#B0 ?thIEE% 2000 et devenez un
=15TE) DEFM "REG" istributeur POINT MICRO pour
216 DEFE "E"+#86 MOINS DE 20 000 Frs !!!
gaa DEFM "REG"
8 DEFE "C"+#8w
846 DEFM “"REGE" DISTRIBUTEUR AGREE AMSTRAD,COMMODORE
856 DEFEB "C"+#8 ATART,ORIC et COMPATIBLES BC .
866 DEFM “REB"
B7é DEFE "D'"+#B80 RE 18
B BEEN i NSELGNEMEN
890 DEFE "E'+#86¢ Tél. 56.91.15.81
PO DEFM "REGD"

84




120
163
1346
1056
1066
1G70
1686
1696
1160
1110

1426
14736
1446
1456
14466
147a
148

REGA:

REGE:

)

REGC:

REGEC:

REGD:

REGE :

DEFE "E"+#80
DEFM "REG"
DEFE "H"+#80
DEFM “RE&"
DEFE "L"“+#80
DEFM "REGH"
DEFE "L"+#8o
DEFM "SYSCAL"
DEFB "L"+#80©
DEFM "REGISTRE"
DEFEB "S"+#80
DEFE @

CALL N_ARG

LD A, (IX+d)
LD (REG_AF+1) ,A
RET

CALL N_ARG

LD A, (IX+a)
LD (REG_BC+1) , A
RET

CALL N_ARG

LD A, (IX+@)
LD (REG_BC) , A
RET

CALL N_ARG

LD H, (IX+1)

LD L, (IX+@)

LD (REG_BEC),HL
RET

CALL N_ARG

LD A, (IX+a)
LD (REG_DE+1),A
RET

CALL N_ARG

LD Ay (TX+a)
LD (REG_DE) , A
RET

arguments

nombre d
argument
une adresse

resarvee

nombre d arguments
argument

une adresse ressrvee

nombre d arguments
argument

une adresse reservee

nombre d arguments

H
jrecupere octet poids fort de 17arg.
;recupere octet poids taible

une adresse reserves

pour REGA .REGE ou REGL...

;c’est toujours la meme chose

- REGA
sveritftie le
jrecupere 17
sstockage a
REGE
jverifie le
srecupere 1
jstockage a
REGC
jverifie le
srecupere 1°
jstockage a
REGEC
jverifie le
sstockage a
REGD
sparell que
REGE
REGDE

@ @@



1496
1506
1516é
1526
1536
1546
1556
15466
157e
1580
1596
1660
1461e
1629
1630
1&46
146456
1660
14670
1586
1699
1766
1716
1728
173a
174
1756
1746
1776é
1786
1796
1806
1816
1826
18736
1840
1856
1866
187é
1880
1894
1906
191e
1920
1938
1940
1956
19260
1976
1986
1990
2000
2010
2020
2030
2040
2056
2060

86

REGDE : CALL N_ARG jc’est le train-train
LD H, (IX+1)

LD L, (IX+@)
LD (REG_DE) , HL
RET

e R e e e T e R e T REGH

REGH: CALL N_ARG ) aurais du ‘mettre en facteuwr’
LD A, (IX+E)
LD (REG_HL+1),A
RET

iR e s S e R

REGL : CALL N_ARG 35 bla bla bla...
LD A, (IX+@)
1D (REG_HL) , A
RET

[P R T e e e e e s e REGHL

REGHL: CALL N_ARG ; etc...
LD Hy (IX+1)
LD Ly (IX+0)
LD (REG_HL) , HL
RET

e e e e SYSCALL = appel routine systeme

SYSCAL: CALL N_ARG sverifie nombre d arguments
LD A, (REG_AF+1) jles valeurs predemment stockees
LD EBC, (REG_BC) jdans des adresses reservees
LD DE, (REG_DE) ;sont recuperees et placees
LD HL, (REG_HL.} jdans leurs registres respectifs
FUSH HL
LD L, (IX+0) joctet poids faible
LD Hy, (IX+1) s;et poids fort de la routine
LD (8+5) , HL ja mettre apres le ‘call’
FOF  HL
CALL @ 1le @ reserve 2 octets pour le call
LD (REG_BC) , BC srecuperation des registres
LD (REG_DE),DE jet stockage aux adresses
LD (REG_HL) y HL jreservees pour 1l utilisation
FUSH AF sde la commande REGISTRES
FOF  HL squi en affichera
LD (REG_AF) , HL sle contenu (meme les flags)
RET set hop la! demi-tour...

§ s e b e s e R e REGISTRES

MISAG: LD C, *a" jsous-prog de mise d‘un "a"
LD (HL),C sdans wune chaine
RET

MISAl: LD B jsous—prog de mise d'un 1"
LD (HL} ,C jdans une chaine
RET



2070
2080
2090
2160
211e
2126
2136
2140
215@
2160
2176
2186

250
2516
2520
2570
2540
2556
2566
2570
2586
2596
26006
2616
2E2G
26EG

2480

REGS: LD

LD
CONVE: INC
RLA
CALL
CALL
DJINZ

SUITE: LD

CALL

LD

CALL
LD

CALL

LD
LD
CALL
LD
LD
CaLL
JP

HL, F$~1
A, (REG_AF)
E,8
HL

C,MISAL
NC, MISAG
CONVE

A, (REG_AF+1)
HL, A%
CONVH

A, (REG_EC+1)
HL, BC%
CONVH

A, (REG_BC)
HL, BC$+2
CONVH

A, (REG_DE+1)
HL, DE$
CONVH

A, (REG_DE)
HL, DE$+2
CONVH

A, (REG_HL+1)
HL, HL$
CONYVH

A, (REG_HL)
HL, HL$+2
CONVH

FIN

sConversion Hexa-—-Ascii
jen traitant quartet de gauche puis de droite
jsachant qu'un quartet a une valeur de & a 15

CONVH: LD
RRCA
RRCA
RRCA
RRCA
AND
CAaLL
LB
AND
CAL.L
RET

FIN: 1D
calLL
RET

i

CONVZE:  CF
JR
ADD

E,A

%1111
CONVE
A, E

%1111
CONVE

HL, REG$
FRINT

#4
C,CHIFFR
a,7

;adresse chaine-des—-flags moins 1
jpoids faible=flags dans A
svaleur de boucle

jvaleur a tester

jdecalage pour savoir

s faire stocker "1V

s faire stocker "a"

jc’est le bout d’'la boucle

spoids fort=A dans A

jadresse pour stocker resultat

sjde conversion en chaine-hexa’
]

;idem pour BC

s idem pour DE

jlidem pour HL

;on approche. ..

;les 8 bits en stock dans E
34 rotations pour recuperer
sles 4 bits de gauche
jqu’on va ensuite ausculter
javec un 'ET’ logique
;c'est la

jon reprend la valeur stockee

son ausculte les 4 bits de droite

;adresse de la chaine des
sresultats des contenus des
sregistres, ecriture et retour au Basic

sPplus grand que 1@

51l v a 7 codes ascil entre 9 et A

@ @ @



2659
2660
28670
2680
2690
2700
2716
27260
2730
2740
2739
2768
2770
278@

2940
2950
296
2979

88

CHIFFR: ADD A, 48
LD (HL),A
INC  HL
RET

i

j—————N_ARG-———~

;

N_ARG: CF 1
JF NZ,ERREUR
RET

;

j————— ERREUR———--

i

ERREUR:z LD

HL. , MESSAGE

§48=code Ascii du zero a alouter

5y a~t—-il un seul argument?
;non message d’ arreur
5 oui Ok

jadresse du message dans HL

smettre dans A 1 octet a ec
jest—ce nul

ssi ouil, demi-tour

isi non, on 1 @crit

soctet suivant

rRlre

jet on continue jusgu aw 67

2 octets pour le reqistre

H

i idem
y idem
- idem
la routine #

34 octets pour

M "Mombre d’arguments incorrect”

k]
FRINT: LD A, (HL)
CF @
RET Z
CALL #BESA
INC  HL
JR FRINT
;
3 —————ADRESSES RESERVEES-———-
3
REG_AF: DEFS 2
REG_EC: DEFS 2
REG_DE: DEFS 2
REG_HL: DEFS 2
TAMFON: DEFS 4
MESSAG: DEF
DEFE &

ja partir d°

ici (en fait,

la ou

3 le zero = fin de chaine

il v a des "©")

;seront stockes les valeurs hexadecimales
;transformees en chaine de caracteres

DEFM "Registre BC: #"
EBC%: DEFE @, "al, ve e
DEFE 1&,13% »
DEFM "Registre DE: #"
DE%: DEFE "a","a","o", "o" .
DEFB 1&,173 v
DEFM "Registre HL: #" .
HL%: DEFE e, “alear-a point d D ag
DEFB 10,13 AM AD 0
DEFM "Registre A: #" DDOR
DEFB 32,32
A%z DEFE "a","a" .
DEFE 1&,1¢,13 VOUOL 0
DEFM "Flags: " Pa
DEFE "o, "g","a","a", et "a", "o, "o Ly X
DEFE 10,13
DEFM SZ-H-FNC"
DEFE 0@ (BT eet Ry

D
HL.

BCD1



